
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 16 stycznia 2019 roku 

nr 8/SD/01/2018 

 

w sprawie zmiany w programie studiów i siatce godzin na studiach stacjonarnych II stopnia 

na kierunku Budownictwo – specjalność Mechanika Materiałów i Konstrukcji Budowlanych 

od roku akad. 2018/2019 

 

 

Na podstawie  Art. 6.1.4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia  27 lipca 2005 r. z 

późn. zm. Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmianę w programie studiów i siatce godzin na studiach stacjonarnych II 

stopnia na kierunku Budownictwo – specjalność Mechanika Materiałów i Konstrukcji 

Budowlanych (program studiów i siatka godzin stanowią załączniki do niniejszej uchwały). 

 

§ 2 

 

Wymieniona w par. 1 zmiana w programie studiów i siatce godzin obowiązuje od roku akad. 

2018/2019.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


